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Xizmat ko'rsatish shartlari

Xaridorlar uchun {Buyer tarifi)

Vetlkazib berish nand byurtma =g 5iga boglig

Vani k), gacha Q'zi oliby ketish Eshikkachz yetkazib berish (Last mile)
05 5000 s0'm 18 000 so'm
1 7000 s0'm 20000 so'm
2 10 000 so'm 25000 so'm
5 15 000 so'm 30 000so'm
10 18 000 so'm 50 000 so'm
20 20 000 so'm 70 000 sa'm
20+ - 70000 s0'm

rariflan

Xizmat ko'rsatish shartlari

Sotuvchilar uchun (Seller tarifi)

Selearqai yarkezh b

Vazni (kg), gacha Mahsulotni olib ketish narxi (First mile)
05 18 000 so'm
1 20 000 s0'Mm
2 25000 so'm
5 30 000 so'm
10 50 000 so'm
20 70 000 so'm
30 80 000 so'm
) 95 000 so'm
50 105 000 so'm
&0 135 000 so'm
70 160 000 so'm
80 170 000 so'm
80 200 000 so'm
100 250 000 so'm

Sotuvchilar uchun:
Mahsulotn olib ketish uchun tollov quyidagi
holatlarda amalga oshiriladi:

1. Muvatfagiyatli sotuvdan keyin
2. Buyurtma tasdiglangandan keyinu bkor gilinsa

Tarifdagi nandar janatmaning amaliy vazriga hoglia



